
Intrekking beleidsregel mantelzorgwoningen Venlo 2013

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo;

gezien het voorstel van 16 oktober 2018; gelet op artikel 4:81-4:84 Awb,

besluiten:

 
A) in te trekken de beleidsregel “Beleidsregel mantelzorgwoningen Venlo 2013”, en:

B) dit besluit tot intrekking, in werking te laten treden de dag na bekendmaking daarvan.

Venlo, 16 oktober 201

Burgemeester en wethouders van Venlo

de secretaris de burgemees

Twan Beurskens Antoin Scholte

Nr. 244598

GEMEENTEBLAD 16 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Venlo

Gemeenteblad 2018 nr. 244598 16 november 20181


